
KRycí LIST ROZPOČTU

Objekt: Název objektu: JKSO:
.~ .

Přípojka' vodovodu
Stavba: Název stavby: ·=ISKP:

Z/ín, SPS-oprava havárie připojky vodovodu
Projektant: Počet měrných jednotek: O
Objednatel : Náklady na MJ : O
Počet listů : Zakázkové číslo:
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

RIS - MONT s.r.o. ZLíN

ROZPOČTOV~NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem O
Z Montáž celkem 923

R HSV celkem 97427

N PSY celkem O
ZRN celkem 98350

HZS O
RN II.a III.hlavy 98350 Ostatní VRN O
ZRN+VRN+HZS 98350 VRN celkem O
Vypracoval Za zhotovitele Za obiednatele

Jméno: Jméno:
Datum: Datum: Datum:

Podpis: Podpis:

Základ pro DPH O % činí: 0,00 Kč
Základ pro DPH 15 % činí: 0,00 Kč
DPH 15 % činí: 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 % činí: 98349,90 Kč
DPH 21 % činí: 20653,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 119 003,00 Kč

Poznámka:

Strana 1



Zlín, SPS-oprava havárie připojky vodovodu
Připo oka vodovodu

REKAPITUlACE STAVEBNíCH on.u
Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 66485 O O O O
5 Komunikace 4760 O O O O
8 Trubní vedení 26183 O O O O
M21 Elektromontáže O O O 713 O
M46 Zemní práce při montážích O O O 210 O

CELKEM OBJEKT 97427 O O 923 O

VEDLEJší ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kčl % Základna I Kč
1 1 01 O

CELKEMVRN O

Strana 1



Položkový rozpočet

Zlín, SPS-oprava havárie přípojky vodovodu
Pří o 'ka vodovodu

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 115 10-1201.ROO Čerpání vody na výšku do 10m, přítok do 500 I h 2,00 350,00 700,00

2 11900-1401.ROO Dočasné zajištění ocelového potrubí do ON 200 mm m 3,00 266,00 798,00

3 13000-1101.ROO Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 2,80 423,50 1 185,80

4 13090-1121.ROO Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávko m3 0,90 5215,00 4693,50

5 13230-1110.ROO Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ m3 24,40 574,00 14005,60

6 13960-1103.ROO Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 2,80 1119,00 3133,20

7 15110-1101.ROO Pažení a rozepření stěn rýh - přiložné - hl. do 2m m2 78,00 88,50 6903,00

8 15110-1111.ROO Odstranění pažení stěn rýh - přiložné - hl. do 2 m m2 78,00 19,20 1497,60

9 16110-1101.ROO Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m m3 12,20 76,50 933,30
Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m

10 16270-1105.R14 kapacita vozu 12 m3 m3 20,40 265,50 5416,20

11 16710-1101.ROO Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 20,40 167,00 3406,80

12 171 20-1201.ROO Uložení sypaniny na skl-modelace na výšku přes 2m m3 20,40 15,00 306,00

13 174 10-11 01.ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 6,18 93,00 574,74
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním

14 17510-1101.RT2 štěrkopísku frakce O - 22 mm m3 21,02 858,00 18035,16

15 19900-0002.ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 20,40 240,00 4896,00

Celkem za 1 Zemní práce 66484,90
Díl: 5 Komunikace
16 11310-6231.ROO Rozebrání a oprava dlažeb ze zámkové dlažby m2 17,00 280,00 4760,00

Celkem za 5 Komunikace 4760,00
Díl: 8 Trubní vedení
17 850 24-5121.ROO Výřez nebo výsek na vod. potrubí ON 80 kus 2,00 2435,00 4870,00

18 85760-1101.ROO Montáž tvarovek jednoosých PE ON 80 kus 7,00 332,50 2327,50

19 PC hawle Příruba hawle speciál na PE O 90 kus 1,00 2250,00 2250,00

20 PC g. fischer Elektrokoleno 90/90· kus 4,00 1 085,00 4340,00

21 PC g. fischer Elektrospojka 90 kus 2,00 860,00 1720,00

22 87124-1121.ROO Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm m 23,00 85,00 1 955,00

23 PC pipe life Trubka tlak. PE O 90 m 23,00 120,00 2760,00

24 89124-1221.ROO Montáž vodovod. šoupátek šacht. kolečko ON 80 kus 1,00 860,00 860,00

25 PC hawle Šoupě přírubové ON 80 s kolem kus 1,00 4100,00 4100,00

26 PC 1 Zapravení prostupu přez základ kpl 1,00 1 000,00 1 000,00

Celkem za 8 Trubní vedení 26182,50
Díl: M21 Elektromontáže

Vodič nn a vn CY 4 mm2 uložený volně včetně dodávky
27 21080-0526.RT1 vodiče CY 4 m 25,00 28,50 712,50

Celkem za M21 Elektromontáže 712,50
Díl: M46 Zemní práce při montážích

28 460 49-0012.RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm m 20,00 10,50 210,00

Celkem za M46 Zemní práce při montážích 210,00

Stránka 1 z 1


